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Maximum Entertainment utser Henrik Resmark till 
ny CFO

Stockholm, Sverige (20 mars 2025) – Maximum Entertainment AB (Nasdaq: 
MAXENT B) har idag utsett Henrik Resmark till ny Chief Financial Officer och 
medlem i koncernledningen från och med den 1 april 2025.

Henrik ansluter med mer än 30 år av finansiellt ledarskap, senast som CFO för QleanAir AB 
noterat på Nasdaq First North Premier Growth Market. Utöver sin exekutiva erfarenhet har 
Henrik haft nyckelroller inom corporate finance, finansiell analys och koncerncontrolling på 
väletablerade företag.

”Jag är väldigt glad över dagens tillkännagivande och tillsättandet av Henrik som CFO för 
Maximum Entertainment. Han kommer med exceptionell kompetens från tidigare roller och 
med en dokumenterad meritlista inom finansiellt ledarskap som kommer att spela en 
central roll i den strategiska omställningen av Maximum Entertainment”, säger Philippe 
Cohen, VD för Maximum Entertainment.

Från och med 1 april 2025 kommer koncernledningen för Maximum Entertainment bestå av:

Philippe Cohen, VD
Henrik Resmark, CFO
Ludvig Lindberg, vice VD & Head of People

"Jag är verkligen entusiastisk över att få ansluta till Maximum Entertainment i detta 
avgörande skede och ser fram emot att bidra med min expertis för att driva operativ och 
strukturell excellens. Jag är fast besluten att optimera processer, förfina system och bygga 
robusta ramverk för att förbättra effektiviteten och driva långsiktig prestation”, säger Henrik 
Resmark, nyutsedd CFO för Maximum Entertainment.

Nuvarande CFO, Deborah Bellangé kommer att stanna kvar inom bolaget under en 
övergångsperiod.

För ytterligare information om Maximum Entertainment, vänligen besök: www.
.maximument.com
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Denna information är sådan information som Maximum Entertainment är skyldigt att 
offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom 
ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2025-03-20 22:07 CET.

Om Maximum Entertainment

Maximum Entertainment är ett globalt underhållningsföretag dedikerat till att skapa 
spelupplevelser på indie upp till AA-nivå genom originalinnehåll och licensierade 
partnerskap. Som en fullt integrerad grupp med en bred portfölj av innehåll fokuserar 
företaget på samarbete och öppenhet i sina partnerskap för att producera den högsta 
nivån av interaktiv underhållning. Med över 300 titlar i sin katalog har Maximum 
Entertainment slagit sig samman med talangfulla skapare och välkända varumärken över 
hela världen för att leverera magi till spelaren inom alla. Maximum Entertainment 
sysselsätter erfarna yrkesverksamma över hela värdekedjan för datorspel, inklusive 
utveckling, publicering, transmedia, försäljning och drift. Besök Maximum Entertainment på 

. www.maximument.com

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Philippe Cohen, vd och koncernchef
E-mail:  | Tel: +46 8 490 094 98ceo@maximument.com

.För mer information om bolaget och investeringar, kontakta ir@maximument.com

Certified Adviser
Augment Partners AB, , tel +46 (0) 8 604 22 55, är Maximum info@augment.se
Entertainment AB:s Certified Adviser.
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